Marathi Shala

CONTACT US

shala.info@seattl emm.org

सविचार

"जिंकणे म्हणजे नेहमी फक्त पहिला येणे असे नसते, एखादी गोष्ट पूर्वीपेक्षा जास्त चांगली करणे म्हणजेच जिंकणे होय."

Upcoming Events

IN PERSON CLASS 05/14/2023 2:30 PM - 4:30 PM SAI BABA TEMPLE

MONTH SPECIAL Narasimha Jayanti

IN PERSON वर्ग ०५/१४/२०२३ रविवार श्री शिर्डी साईबाबा मं दिर दुपारी २.३० ते ४.३०

मे महिना विशेष नृसिंह जयंती

सर्वेद्य मृहाराष्ट्र मृहक



Teacher Appreciation week:

May 7th - 12th

Seattle Marathi Shala team would like to appreciate Shala teachers. On behalf of students and families, MS team wants to say a big " **Thank You**" to all the Shala teachers.

Take the time to remember and thank the teachers in your life. Send a note, drawing or card to your teacher/teachers.

May Newsletter

Hello Families,

It was a great pleasure to meet you all in the April in-person class. Kids had mock test and hopefully they got an idea on "how our final exam will be". We will continue our efforts to keep engaging kids and try making learnings interesting for our students. We are very thankful for the support we are getting from parents. It is not possible without your help. May month will be full of events and excitements. This month we are having in person class on May 14th at 2:30 to 4:30. In this class we are going to have a Final Examination. Please send Pencil, eraser, snack and water bottle with the kids.

Our end of the year picnic will be on May 21st at around 2pm – 5pm. You will receive an email from the teacher for detail information.

Note: Final Exam on MAY 14th. End of the year picnic is on May 21st. Annual day June 4th.

Examination Timeline:

2:30 - 2:40 Shlok

2:40 – 4:30 Examination for all classes.

Please find attached calendar PDF for 2022-2023

नमस्कार मंडळी.

एप्रिल महिन्यातील आपला वैयक्तिक वर्ग खुप छान झाला. मुलांची सराव परीक्षा छान झाली आणि आम्हाला आशा आहे कि त्यांनाही "मुख्य परीक्षा कशी असेल" याची पूर्व कल्पना आली

असेल.. हा त्यांचा उत्साह तसाच राहावा या साठी आमचे प्रयत्न सतत चालू राहतीलच, पण हे सर्व करण्याकरिता पालकांनी जो आ म्हाला पाठिंबा दिला या करीता तुम्हा सर्वांचे मनापासून आभार.

आपला या महिन्यातील वैयक्तिक वर्ग १४ मे ला भरविण्यात येणार आहे. या वर्गात मुलांची वर्षाची शेवटची परीक्षा घेण्यात येईल. कृपया त्यांच्याबरोबर पेन्सिल, खोडरबर, खाऊ आणि पाण्याची बाटली पाठवावी.

२१ में ला आपल्या शाळेची सहल दुपारी २ - ५ या वेळेत असणार आहे. शिक्षकांकडून तुम्हाला ई-मेल द्वारा याविषयी पूर्ण माहिती मिळेल

परीक्षा वेळापत्रक :

कृपया नोंद घ्यावी-वैयक्तिक वर्गाच्या तारखा त्या वेळेच्या उपलब्धतेवर अवलंबून असल्याने बदलू शकतील. काही बदल असेल तर आम्ही ईमेल द्वारा कळवू. आपल्या सहकार्याबद्दल आभारी आहोत.